SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA 
ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA AGRONÔMICA. OS 
SERVIÇOS DEVERÃO SER EXECUTADOS JUNTO AO 
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO 
ECONÔMICO, AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE DO 
MUNICÍPIO DE BURITAMA.

VALOR TOTAL: R$ 19.566,00 (DEZENOVE MIL, 
QUINHENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS).

VIGÊNCIA: O PRESENTE CONTRATO TERÁ 
VIGÊNCIA ATÉ 31-12-2021, CONTADOS A PARTIR DA 
DATA DE ASSINATURA DO PRESENTE CONTRATO, 
PODENDO SER PRORROGADO A CRITÉRIO DAS 
PARTES, DESDE QUE EM CONFORMIDADE COM A 
LEI FEDERAL Nº. 8.666, DE 21-06-1993.

[...]

DE PRODUTOS PARA COMPOSIÇÃO DE UNIFORME 
ESCOLAR DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL 
DE ENSINO DO GOVERNO DO MUNICÍPIO DE 
BURITAMA”, em face da Adjudicação da Pregoeira 
com a empresa: H. SOUZA GONÇALVES COMERCIAL 
EIRELI ME, inscrita no CNPJ n.º 14.776.040/0001-
34, no valor de R$ 1.132.640,00 (um milhão, cento e 
trinta e dois mil, seiscentos e quarenta reais).  Ante as 
competências a mim conferidas, AUTORIZO à assinatura 
do Contrato e despesas decorrentes, observadas as 
normas legais e regulamentadas, bem como a emissão 
das Autorizações de Fornecimentos/Ordens de Serviços 
e das respectivas Notas de Empenho e/ou Sub-

[...]

MUNICÍPIO DE BURITAMA, COM A FINALIDADE DE 
ATENDER DECISÕES JUDICIAIS, RESPECTIVAMENTE 
DECORRENTES DE MANDADOS DE SEGURANÇA”, 
em face do Adjudicação do Pregoeiro com as empresas: 
DORA MEDICAMENTOS LTDA EPP, inscrita no CNPJ n.º 
30.936.479/0001-33, no valor de R$ 6.893,50 (seis mil, 
oitocentos e noventa e três reais e cinquenta centavos); 
FUTURA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS 
E HOSPITALARES EIRELI, inscrita no CNPJ n.º 
08.231.734/0001-93, no valor de R$ 7.712,00 (sete mil, 
setecentos e doze reais); INTERLAB FARMACÊUTICA 
LTDA, inscrita no CNPJ n.º 43.295.831/0001-40, no valor 
de R$ 7.716,00 (sete mil, setecentos e dezesseis reais).  
Ante as competências a mim conferidas, AUTORIZO 
à assinatura do Contrato e despesas decorrentes, 
observadas as normas legais e regulamentadas, bem 
como a emissão das Autorizações de Fornecimentos/
Ordens de Serviços e das respectivas Notas de Empenho

[...]

EXECUÇÃO DE AÇÕES SOCIOASSISTÊNCIAIS E DE 
ESTRUTURAÇÃO DA REDE SUAS NO CONTEXTO DA 
SITUAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DECORRENTE DO 
CORONAVÍRUS”, em face da Adjudicação da Pregoeira 
com a empresa: SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA 
LTDA, inscrita no CNPJ n.º 02.183.748/0001-00, no valor 
de R$ 76.800,00 (setenta e seis mil e oitocentos reais).  
Ante as competências a mim conferidas, AUTORIZO 
à assinatura do Contrato e despesas decorrentes, 
observadas as normas legais e regulamentadas, bem 
como a emissão das Autorizações de Fornecimentos/
Ordens de Serviços e das respectivas Notas de Empenho